
Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst; 

  

gelet op: 

  

• artikel 32, derde lid, van de Archiefwet 1995; 

• artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

• artikel 3, Archiefverordening gemeente Hulst 2020; 

• artikel 5, Besluit Informatiebeheer 2026. 

besluit: 

  
1. Als gemeentearchivaris aan te wijzen: het afdelingshoofd Publieke dienstverlening. 

2. Het afdelingshoofd Publieke dienstverlening het mandaat te verlenen voor uitvoering van alle 

taken en bevoegdheden behorende bij de functie van gemeentearchivaris. 

3. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan. 

4. Dit besluit zal worden verwerkt in het register behorende bij het Algemeen mandaatbesluit ge- 

meente Hulst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Hulst d.d. 18 november 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Hulst, 

I. Jense-van Haarst 

de burgemeester 

C. Pieters 

de secretaris 

Nr. 523371 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2025 nr. 523371 31 december 2025 1 


